A 股代码：601238     A 股简称：广汽集团           H 股代码：02238   H 股简称：广汽集团                        公告编号：临 2021-010

债券代码：122243、113009、191009                  债券简称：12 广汽 02、广汽转债、广汽转股

广州汽车集团股份有限公司 2021 年 1 月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任

广州汽车集团股份有限公司 2021年 1月份主要投资企业产销快报数据如下：

单    位

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

广汽本田汽车有限公司  63,329   46,223  37.01%  63,329   46,223  37.01%  77,625   62,485  24.23%  77,625   62,485  24.23%

广汽丰田汽车有限公司  79,778   53,671  48.64%  79,778   53,671  48.64%  89,800   67,620  32.80%  89,800   67,620  32.80%

广汽乘用车有限公司  31,339   25,885  21.07%  31,339   25,885  21.07%  34,400   32,739  5.07%  34,400   32,739  5.07%

广汽埃安新能源汽车有

限公司

7,366 3,015 144.31% 7,366 3,015 144.31% 7,373 2,949 150.02% 7,373 2,949 150.02%

广汽菲亚特克莱斯勒

汽车有限公司
 2,805   2,099  33.64%  2,805   2,099  33.64%  2,502   2,064  21.22%  2,502   2,064  21.22%

广汽三菱汽车有限公司  6,987   6,902  1.23%  6,987   6,902  1.23%  5,400   8,279  -34.77%  5,400   8,279  -34.77%

广汽日野汽车有限公司  227   209  8.61%  227   209  8.61%  43   135  -68.15%  43   135  -68.15%

广州广汽比亚迪

新能源客车有限公司
 -     -    -  -     -    -  190   -    -  190   -    -

汽车合计  191,831   138,004  39.00%  191,831   138,004  39.00%  217,333   176,271  23.29%  217,333   176,271  23.29%

五羊－本田摩托

（广州）有限公司
 86,939   58,816  47.82%  86,939   58,816  47.82%  95,305   69,539  37.05%  95,305   69,539  37.05%

产品类别

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比 本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计
累计同比

乘用车  191,604   137,795  39.05%  191,604   137,795  39.05%  217,100   176,136  23.26%  217,100   176,136  23.26%

轿车  79,749   65,368  22.00%  79,749   65,368  22.00%  93,290   84,060  10.98%  93,290   84,060  10.98%

MPV  12,637   7,350  71.93%  12,637   7,350  71.93%  15,088   8,347  80.76%  15,088   8,347  80.76%

SUV  99,218   65,077  52.46%  99,218   65,077  52.46%  108,722   83,729  29.85%  108,722   83,729  29.85%

商用车  227   209  8.61%  227   209  8.61%  233   135  72.59%  233   135  72.59%

货车  227   209  8.61%  227   209  8.61%  43   135  -68.15%  43   135  -68.15%

客车  -     -    -  -     -    -  190   -    -  190   -    -

汽车合计  191,831   138,004  39.00%  191,831   138,004  39.00%  217,333   176,271  23.29%  217,333   176,271  23.29%

注：每月产销数据为快报数据，未经审计。

广州汽车集团股份有限公司董事会

                                                   2021 年 2 月 3 日